
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD 

PIB: 100147152 

BULEVAR VOJVODE MIŠIĆA 39 

11040 BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 07.07.2021 

Broj: 06 404-47/2021-2 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD 

Referentni broj: 06 404-47/2021 

Naziv nabavke: Nabavka tonera 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0018518 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 30192000 

Naziv predmeta / partije: Nabavka tonera 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 79.700.834,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

Comtrade System Integration d.o.o. Beograd, 100181280, Savski nasip, 7, Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija 

MALEX - CITY COPY SERVICE doo BEOGRAD, 100206156, Mije Kovačevića, 10, Beograd (Palilula), 11060, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 79.097.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 94.916.400,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka tonera 

Ref. broj 06 404-47/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 06 404-47/2021, 27.05.2021 

Procenjena vrednost 79.700.834,00 

Tehnika  

CPV 30192000-Kancelarijski materijal 

Kratak opis nabavke Nabavka tonera 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

Predmetna nabavka  predstavlja tehničku, tehnološku, funkcionalnu i drugu objektivno odredivu celinu. 

Broj oglasa 2021/S F02-0018518 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 02.06.2021 

Rok za podnošenje 07.07.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Biljana Stošić 

Nenad  Panić 

Mira Mićić Vučković 

Jasmina Janković 

Bojana Negovanović, dipl.geod.inž. 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Naziv partije Nabavka tonera 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja. 

Rok isporuke dobara. 

Rok važenja ponude. 

Reklamacija. 

Garantni rok. 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 07.07.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 07.07.2021 12:00:11 

Broj pristiglih ponuda / prijava 3 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

OBLAK TEHNOLOGIJE DOO BEOGRAD-ZEMUN, CARA DUŠANA, 
212, 11080, Beograd (Zemun), Srbija;PREDUZEĆE IVAĐO  ZA 
POSREDOVANJE I PROMET DOO, BEOGRAD (ZEMUN), Stevana 
Markovića, 8, 11080, Beograd (Zemun), Srbija 

Grupa ponuđača 24/2021 NE 5.7.2021. 11:03:33 

I & D COM DOO BEOGRAD, VILINE VODE, bb, 11158, Beograd 
(Palilula), Srbija 

Samostalno 1672 NE 6.7.2021. 10:37:10 

Comtrade System Integration d.o.o. Beograd, Savski nasip, 7, 
11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija;MALEX - CITY COPY 
SERVICE doo BEOGRAD, Mije Kovačevića, 10, 11060, Beograd 
(Palilula), Srbija 

Grupa ponuđača 4162-02/21 NE 6.7.2021. 13:52:31 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Garantni 
rok. 
[mesec] 

Reklamacija. 
[dan] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
dobara. 
[dan] 

Rok 
plaćanja. 
[dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

Rok 
važenja 
ponude. 
[dan] 

Comtrade System Integration 
d.o.o. Beograd;MALEX - CITY 
COPY SERVICE doo 
BEOGRAD 

79097000.00 94916400.00 RSD 24.00 3.00 Virmanski u 
roku od 15 
dana 

5.00 15.00 60 60.00 

I & D COM DOO BEOGRAD 80147500.00 96177000.00 RSD 24.00 3.00 15 dana, 
bezgotovinski 

5.00 15.00 60 60.00 

OBLAK TEHNOLOGIJE DOO 
BEOGRAD-
ZEMUN;PREDUZEĆE IVAĐO  
ZA POSREDOVANJE I 
PROMET DOO, BEOGRAD 
(ZEMUN) 

79676000.00 95611200.00 RSD 24.00 3.00 15 dana, 
odloženo, 
virmanski 

5.00 15.00 61 61.00 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Garantni 
rok. 
[mesec] 

Reklamacija. 
[dan] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
dobara. 
[dan] 

Rok 
plaćanja. 
[dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

Rok 
važenja 
ponude. 
[dan] 

Comtrade System Integration 
d.o.o. Beograd;MALEX - CITY 
COPY SERVICE doo 
BEOGRAD 

79097000.00 94916400.00 RSD 24.00 3.00 Virmanski u 
roku od 15 
dana 

5.00 15.00 60 60.00 

I & D COM DOO BEOGRAD 80147500.00 96177000.00 RSD 24.00 3.00 15 dana, 
bezgotovinski 

5.00 15.00 60 60.00 

OBLAK TEHNOLOGIJE DOO 
BEOGRAD-
ZEMUN;PREDUZEĆE IVAĐO  
ZA POSREDOVANJE I 
PROMET DOO, BEOGRAD 
(ZEMUN) 

79676000.00 95611200.00 RSD 24.00 3.00 15 dana, 
odloženo, 
virmanski 

5.00 15.00 61 61.00 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

 



 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

I & D COM DOO BEOGRAD NE DA 80.147.500,00 96.177.000,00 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuda ponudjaca prevazilazi procenjenu predmetne javne nabavke. 
 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

Comtrade System Integration d.o.o. 
Beograd;MALEX - CITY COPY SERVICE doo 
BEOGRAD 

DA NE 79.097.000,00 94.916.400,00 RSD 

OBLAK TEHNOLOGIJE DOO BEOGRAD-
ZEMUN;PREDUZEĆE IVAĐO  ZA 
POSREDOVANJE I PROMET DOO, BEOGRAD 
(ZEMUN) 

DA NE 79.676.000,00 95.611.200,00 RSD 

   

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Comtrade System Integration d.o.o. 
Beograd;MALEX - CITY COPY SERVICE doo 
BEOGRAD 

1 Cena ponude: 79.097.000,00 RSD DA 

OBLAK TEHNOLOGIJE DOO BEOGRAD-
ZEMUN;PREDUZEĆE IVAĐO  ZA 
POSREDOVANJE I PROMET DOO, BEOGRAD 
(ZEMUN) 

2 Cena ponude: 79.676.000,00 RSD NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda ponudjaca je prihvatljiva i najpovoljnija. 
 

  

    
  

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
 



 

 

  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Malex i Comtrade 

 Comtrade System Integration d.o.o. 
Beograd 

30% Nabavka i isporuka HP tonera do 
vodećeg člana 

 MALEX - CITY COPY SERVICE doo 
BEOGRAD 

70% Potpisivanje Ugovora, izdavanje 
faktura, nabavka i isporuka svih 
tonera po specifikaciji do naručioca, 
predaja sredstava obezbeđenja 

 

 

  
  



 

 

Ponuda ponudjaca je prihvatljiva i najpovoljnija. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


